
                                                                                                              
MARTINICKÝ ŠAMPIONÁT MLADÝCH KONÍ 2015MARTINICKÝ ŠAMPIONÁT MLADÝCH KONÍ 2015

Rozpis jezdeckých závodů 806 D1 CSN, MD 188-JS EQUITANA, závody kategorie BRozpis jezdeckých závodů 806 D1 CSN, MD 188-JS EQUITANA, závody kategorie B

1) Základní údaje1) Základní údaje
1.1. Pořadatel 1.1. Pořadatel - - Jezdecká společnost EquitanaJezdecká společnost Equitana  
1.2. Datum konání1.2. Datum konání                         - 6.- 9. srpna 2015                        - 6.- 9. srpna 2015
1.3. Místo konání        1.3. Místo konání        - areál Equitana Hotel Resort, Martinice 1, 262 72 Březnice- areál Equitana Hotel Resort, Martinice 1, 262 72 Březnice
1.4. Skokové kolbiště  1.4. Skokové kolbiště  - 100 x 55 m, povrch bílý písek - geotextilie- 100 x 55 m, povrch bílý písek - geotextilie
1.5. Opracoviště1.5. Opracoviště -  24 x 70 m povrch bílý písek - geotextilie-  24 x 70 m povrch bílý písek - geotextilie

                                                   -  40 x 38 m  povrch bílý písek - geotextilie                                                   -  40 x 38 m  povrch bílý písek - geotextilie
1.6. 1.6. Funkcionáři závodůFunkcionáři závodů
ŘeditelŘeditel - Martin Pecka- Martin Pecka
Sekretář Sekretář - Ivana Vejvodová- Ivana Vejvodová
HospodářHospodář - Jiřina Cibulková                    - Jiřina Cibulková                    
Hlavní rozhodčí   Hlavní rozhodčí   - Markéta Šveňková- Markéta Šveňková
Rozhodčí                                 Rozhodčí                                 - Ing. Jan Paleček,  Jana Rajchmanová, Jaroslav Sedláček- Ing. Jan Paleček,  Jana Rajchmanová, Jaroslav Sedláček
Stavitel parkurůStavitel parkurů - Zdeněk Krpela- Zdeněk Krpela
Asistent staviteleAsistent stavitele - Roman Hladík- Roman Hladík
HlasateléHlasatelé                 - Aleš Suchánek      - Aleš Suchánek
Zpracování výsledkůZpracování výsledků       - Jiří Bůžek      - Jiří Bůžek
Dozor na opracovišti             Dozor na opracovišti             - Sbor rozhodčích dle denního rozpisu- Sbor rozhodčích dle denního rozpisu

první kvalifikace                       první kvalifikace                       
č.1č.1  Skoková soutěž do Skoková soutěž do 110 cm 110 cm první kvalifikace pro 4-leté hřebce, klisny a valachyprvní kvalifikace pro 4-leté hřebce, klisny a valachy
č.2č.2  Skoková soutěž Skoková soutěž 110 cm 110 cm první kvalifikace pro 5-ti leté hřebce, klisny a valachyprvní kvalifikace pro 5-ti leté hřebce, klisny a valachy
č.3č.3  Skoková soutěž Skoková soutěž 120 cm 120 cm první kvalifikace pro 6-ti leté hřebce, klisny a valachyprvní kvalifikace pro 6-ti leté hřebce, klisny a valachy
č.4č.4  Skoková soutěž handicap-  Skoková soutěž handicap-  pro 7-mi leté hřebce,klisny a valachy pro 7-mi leté hřebce,klisny a valachy 125 cm125 cm

                                              pro 8-mi leté hřebce,klisny a valachy pro 8-mi leté hřebce,klisny a valachy 130 cm130 cm  
  druhá kvalifikace                     druhá kvalifikace                             
č.5  č.5  Skoková soutěž do Skoková soutěž do 110 cm110 cm druhá kvalifikace pro 4-leté hřebce, klisny a valachydruhá kvalifikace pro 4-leté hřebce, klisny a valachy
č.6č.6 Skoková soutěž Skoková soutěž 115 cm 115 cm druhá kvalifikace pro 5-ti leté hřebce, klisny a valachy.druhá kvalifikace pro 5-ti leté hřebce, klisny a valachy.
č.7č.7 Skoková soutěž Skoková soutěž 125 cm 125 cm druhá kvalifikace pro 6-ti leté hřebce, klisny a valachydruhá kvalifikace pro 6-ti leté hřebce, klisny a valachy
č.8č.8  Skoková soutěž handicap-  Skoková soutěž handicap-  pro 7-mi leté hřebce,klisny a valachy pro 7-mi leté hřebce,klisny a valachy 130 cm130 cm
                                                                                                                                  pro 8-mi leté hřebce,klisny a valachy pro 8-mi leté hřebce,klisny a valachy 135 cm135 cm  
                                                                
č.9        č.9        Poslední šance handicap:   Poslední šance handicap:   pro 4-leté  hřebce, klisny a valachy soutěž do pro 4-leté  hřebce, klisny a valachy soutěž do 110 cm,110 cm,
                                                                     pro 5-ti leté hřebce, klisny a valachy soutěž                                                                      pro 5-ti leté hřebce, klisny a valachy soutěž 110cm110cm
č.10 č.10   Poslední šance handicap:   Poslední šance handicap:   pro 6-tileté  hřebce, klisny a valachy soutěž pro 6-tileté  hřebce, klisny a valachy soutěž 120cm,120cm,
                                                                     pro 7-mi leté hřebce, klisny a valachy                                                                      pro 7-mi leté hřebce, klisny a valachy 125cm125cm
                                                                     pro 8-mi leté hřebce, klisny a valachy                                                                      pro 8-mi leté hřebce, klisny a valachy 130cm130cm

finálefinále
č.11 č.11   Skoková soutěž Skoková soutěž 110cm      110cm      finále  pro 4-leté hřebce, klisny a valachyfinále  pro 4-leté hřebce, klisny a valachy
č.12  č.12  Skoková soutěž 1Skoková soutěž 120 cm   20 cm   finále pro 5-ti leté hřebce, klisny a valachyfinále pro 5-ti leté hřebce, klisny a valachy
č.13 č.13   Skoková soutěž Skoková soutěž 130 cm 130 cm finále pro 6-ti leté hřebce, klisny a valachyfinále pro 6-ti leté hřebce, klisny a valachy
č.14 č.14   Skoková soutěž handicap: Skoková soutěž handicap: pro 7-mi leté hřebce,klisny a valachy pro 7-mi leté hřebce,klisny a valachy 135 cm135 cm
                                                                                                                      pro 8-mi leté hřebce,klisny a valachy pro 8-mi leté hřebce,klisny a valachy 140 cm140 cm
                      

Soutěže č. 1, 5 a 9 pro 4leté bude stavěna na mírách cca 105 cm.Soutěže č. 1, 5 a 9 pro 4leté bude stavěna na mírách cca 105 cm.

www.csi-martinice.cz



2) Technické údaje2) Technické údaje
2.1. Předpisy:      Pravidla jezdeckého sportu, tento rozpis2.1. Předpisy:      Pravidla jezdeckého sportu, tento rozpis

Koně budou získávat následující počty bodů - za umístění v jednotlivých kvalifikačních kolech získávají
koně následující počet bodů: 
Vítězný kůň v každé kvalifikaci získá 80 bodů, druhý umístěný 79 bodů, třetí 78 bodů atd. Osmdesátý
kůň a všichni ostatní, kteří dokončili parkur, získají 1 bod. V případě umístění ex equo se body dělí
rovným  dílem.  Do  závodů  nastupuje  s každým  koněm  přihlášený  jezdec.  Výměna  jezdce  u
jednotlivých koní je možná pouze při vážném zranění či jiném závažném a průkazném onemocnění
jezdce v průběhu závodů. Výměna jezdce u koně musí být předem projednána s ředitelem závodů a
hlavním rozhodčím současně. Ti mohou požadovat průkazné doložení úrazu nebo nemoci formou
lékařského dokumentu.
Do finále se kvalifikuje 30 koní dle počtu bodů získaných v jednotlivých kvalifikačních kolech. V přípa-
dě  rovnosti získaných bodů  na posledním postupovém místě  postupují všichni se stejným počtem
bodů. 
Pořadatel si vyhrazuje právo vpustit do finále koně s udělenou divokou kartou, přičemž kůň i jezdec
musí absolvovat obě kvalifikační kola.

2.2. Soutěže:2.2. Soutěže:

Čtvrtek 6.8.2015Čtvrtek 6.8.2015

Soutěž č.1:               Soutěž č.1:               Skoková soutěž do Skoková soutěž do 110 cm110 cm
                                                                          první kvalifikace pro 4-leté hřebce, klisny a valachyprvní kvalifikace pro 4-leté hřebce, klisny a valachy . . 

                                    Rozhodování dle čl. A 238.1.1Rozhodování dle čl. A 238.1.1
                                     Ceny:                                     Ceny:  15.000,-Kč15.000,-Kč  

Soutěž č.2:               Soutěž č.2:               Skoková soutěž do Skoková soutěž do 110 cm110 cm
                                                                          první kvalifikace pro 5-ti leté hřebce, klisny a valachyprvní kvalifikace pro 5-ti leté hřebce, klisny a valachy . . 

                                    Rozhodování dle čl. A 238.1.1Rozhodování dle čl. A 238.1.1
                                     Ceny:                                     Ceny:  15.000,-Kč15.000,-Kč  

Soutěž č.3:               Soutěž č.3:               Skoková soutěž do Skoková soutěž do 120 cm120 cm
                                                                          první kvalifikace pro 6-ti leté hřebce, klisny a valachyprvní kvalifikace pro 6-ti leté hřebce, klisny a valachy . . 

                                    Rozhodování dle čl. A 238.2.1, na čas bez rozeskakování   Rozhodování dle čl. A 238.2.1, na čas bez rozeskakování   
                                     Ceny:                                     Ceny:  15.000,-Kč15.000,-Kč  

Soutěž č.4:               Soutěž č.4:               Skoková soutěž Skoková soutěž handicap: první kvalifikacehandicap: první kvalifikace
                                        pro 7-mi leté  hřebce, klisny a valachy soutěž                                         pro 7-mi leté  hřebce, klisny a valachy soutěž 125cm,125cm,
                                        pro 8-mi leté hřebce, klisny a valachy soutěž                                         pro 8-mi leté hřebce, klisny a valachy soutěž 130cm130cm
                                                                                                    Rozhodování dle čl. A 298.2.5,238.2.1 na čas bez rozeskakování   Rozhodování dle čl. A 298.2.5,238.2.1 na čas bez rozeskakování   
                                     Ceny:                                     Ceny:  15.000,-Kč15.000,-Kč  

Pátek 7.8.2015Pátek 7.8.2015

www.csi-martinice.cz



Soutěž č.5:               Soutěž č.5:               Skoková soutěž do Skoková soutěž do 110 cm110 cm
                                                                          druhá kvalifikace pro 4-leté hřebce, klisny a valachydruhá kvalifikace pro 4-leté hřebce, klisny a valachy . . 

                                    Rozhodování dle čl. A 238.1.1  Rozhodování dle čl. A 238.1.1  
                                     Ceny:                                     Ceny:  15.000,-Kč15.000,-Kč  

Soutěž č.6:               Soutěž č.6:               Skoková soutěž do Skoková soutěž do 115 cm115 cm
                                                                          druhá kvalifikace pro 5-ti leté hřebce, klisny a valachydruhá kvalifikace pro 5-ti leté hřebce, klisny a valachy . . 

                                    Rozhodování dle čl. A 238.1.1Rozhodování dle čl. A 238.1.1
                                     Ceny:                                     Ceny:  15.000,-Kč15.000,-Kč  

Soutěž č.7:               Soutěž č.7:               Skoková soutěž do Skoková soutěž do 125 cm125 cm
                                                                          druhá kvalifikace pro 6-ti leté hřebce, klisny a valachydruhá kvalifikace pro 6-ti leté hřebce, klisny a valachy . . 

                                     Rozhodování dle čl. A 238.2.1, na čas bez rozeskakování    Rozhodování dle čl. A 238.2.1, na čas bez rozeskakování   
                                     Ceny:                                     Ceny:  15.000,-Kč15.000,-Kč  

Soutěž č.8:               Soutěž č.8:               Skoková soutěž Skoková soutěž handicap: druhá kvalifikacehandicap: druhá kvalifikace
                                        pro 7-mi leté  hřebce, klisny a valachy soutěž                                         pro 7-mi leté  hřebce, klisny a valachy soutěž 130cm,130cm,
                                        pro 8-mi leté hřebce, klisny a valachy soutěž                                         pro 8-mi leté hřebce, klisny a valachy soutěž 135cm135cm
                                                                                                    Rozhodování dle čl. A 298.2.5,238.2.1, na čas bez rozeskakování   Rozhodování dle čl. A 298.2.5,238.2.1, na čas bez rozeskakování   
                                     Ceny:                                     Ceny:  15.000,-Kč15.000,-Kč  

Sobota 8.8.2015Sobota 8.8.2015          

Soutěž č.9:               Soutěž č.9:               Poslední šance handicap:Poslední šance handicap:
                                        pro 4-leté  hřebce, klisny a valachy soutěž do                                         pro 4-leté  hřebce, klisny a valachy soutěž do 110 cm,110 cm,
                                        pro 5-ti leté hřebce, klisny a valachy soutěž                                         pro 5-ti leté hřebce, klisny a valachy soutěž 115 cm,115 cm,
                                     kteří se nekvalifikovali do nedělního finále                                     kteří se nekvalifikovali do nedělního finále  .                                                     .                                                    

                                    Rozhodování dle čl. A 298.2.5 a 238.2.2 na 1 rozeskakování   Rozhodování dle čl. A 298.2.5 a 238.2.2 na 1 rozeskakování   
                                     Ceny:                                     Ceny:  20.000,-Kč20.000,-Kč  

Soutěž č.10:             Soutěž č.10:             PPoslední šance handicap:oslední šance handicap:
                                        pro 6-ti leté hřebce, klisny a valachy soutěž                                         pro 6-ti leté hřebce, klisny a valachy soutěž 120cm120cm
                                        pro 7 -mi leté  hřebce, klisny a valachy soutěž                                         pro 7 -mi leté  hřebce, klisny a valachy soutěž 125cm125cm
                                                                                pro 8 -mi leté  hřebce, klisny a valachy soutěž pro 8 -mi leté  hřebce, klisny a valachy soutěž 130cm130cm
                                     kteří se nekvalifikovali do nedělního finále                                     kteří se nekvalifikovali do nedělního finále  .                                                     .                                                    

                                    Rozhodování dle čl. A 298.2.5 a 238.2.2 na 1 rozeskakování   Rozhodování dle čl. A 298.2.5 a 238.2.2 na 1 rozeskakování   
                                     Ceny:                                     Ceny:  20.000,-Kč20.000,-Kč

Neděle 9.8.2015Neděle 9.8.2015

www.csi-martinice.cz



Soutěž č.11:             Soutěž č.11:             Skoková soutěž st.Skoková soutěž st.“ZL““ZL“
                                                                          finále  pro 4-leté hřebce, klisny a valachyfinále  pro 4-leté hřebce, klisny a valachy . . 

                                    Rozhodování dle čl. A 238.2.2, na 1 rozeskakování   Rozhodování dle čl. A 238.2.2, na 1 rozeskakování   
                                     Ceny:                                     Ceny:  50.000,-Kč50.000,-Kč  

                                                                          Odměna majitelům tří nejlepších koní narozených jako CS.Odměna majitelům tří nejlepších koní narozených jako CS.
                                                                10.000,-Kč (5.000,-3.000,-2.000,-)    10.000,-Kč (5.000,-3.000,-2.000,-)    
                                     Odměna chovatelům tří nejlepších koní narozených jako CS.                                     Odměna chovatelům tří nejlepších koní narozených jako CS.
                                                                10.000,-Kč (5.000,-3.000,-2.000,-)                 10.000,-Kč (5.000,-3.000,-2.000,-)                 

Soutěž č.12:             Soutěž č.12:             Skoková soutěž st.Skoková soutěž st.“L**““L**“
                                                                          finále pro 5-ti leté hřebce, klisny a valachyfinále pro 5-ti leté hřebce, klisny a valachy . . 

                                    Rozhodování dle čl. A 238.2.2, na 1 rozeskakování   Rozhodování dle čl. A 238.2.2, na 1 rozeskakování   
                                     Ceny:                                     Ceny:  70.000,-Kč70.000,-Kč  

                                                                          Odměna majitelům tří nejlepších koní narozených jako CS.Odměna majitelům tří nejlepších koní narozených jako CS.
                                                                10.000,-Kč (5.000,-3.000,-2.000,-)       10.000,-Kč (5.000,-3.000,-2.000,-)       
                                     Odměna chovatelům tří nejlepších koní narozených jako CS.                                     Odměna chovatelům tří nejlepších koní narozených jako CS.
                                                                10.000,-Kč (5.000,-3.000,-2.000,-)                 10.000,-Kč (5.000,-3.000,-2.000,-)                 

Soutěž č13:              Soutěž č13:              Skoková soutěž st.Skoková soutěž st.“S**““S**“
                                                                          finále pro 6-ti leté hřebce, klisny a valachyfinále pro 6-ti leté hřebce, klisny a valachy . . 

                                    Rozhodování dle čl. A 238.2.2, na 1 rozeskakování   Rozhodování dle čl. A 238.2.2, na 1 rozeskakování   
                                     Ceny:                                     Ceny:  95.000,-Kč95.000,-Kč  

                                                                          Odměna majitelům tří nejlepších koní narozených jako CS.Odměna majitelům tří nejlepších koní narozených jako CS.
                                                                10.000,-Kč (5.000,-3.000,-2.000,-)            10.000,-Kč (5.000,-3.000,-2.000,-)            
                                     Odměna chovatelům tří nejlepších koní narozených jako CS.                                     Odměna chovatelům tří nejlepších koní narozených jako CS.
                                                                10.000,-Kč (5.000,-3.000,-2.000,-)                 10.000,-Kč (5.000,-3.000,-2.000,-)                 

Soutěž č.14:             Soutěž č.14:             Skoková soutěž Skoková soutěž handicap: finálehandicap: finále
                                        pro 7-mi leté  hřebce, klisny a valachy soutěž                                         pro 7-mi leté  hřebce, klisny a valachy soutěž 135cm,135cm,
                                        pro 8-mi leté hřebce, klisny a valachy soutěž                                         pro 8-mi leté hřebce, klisny a valachy soutěž 140cm140cm
                                    Rozhodování dle čl. A 298.2.5 a 238.2.2 na 1 rozeskakování   Rozhodování dle čl. A 298.2.5 a 238.2.2 na 1 rozeskakování   
                                     Ceny:                                     Ceny:  125.000,-Kč125.000,-Kč  

                                                                          Odměna majitelům tří nejlepších koní narozených jako CS.Odměna majitelům tří nejlepších koní narozených jako CS.
                                                                10.000,-Kč (5.000,-3.000,-2.000,-)            10.000,-Kč (5.000,-3.000,-2.000,-)            
                                     Odměna chovatelům tří nejlepších koní narozených jako CS.                                     Odměna chovatelům tří nejlepších koní narozených jako CS.
                                                                10.000,-Kč (5.000,-3.000,-2.000,-)                 10.000,-Kč (5.000,-3.000,-2.000,-)                 

www.csi-martinice.cz



2.3. Předběžný časový program:2.3. Předběžný časový program:
                        Středa        Středa        5.srpna 2015                   5.srpna 2015                   9.00 – 10.30 9.00 – 10.30 trénink 4letí konětrénink 4letí koně
                                                                                                                                                                11.00 – 12.45 11.00 – 12.45 trénink 5letí konětrénink 5letí koně

13.00 – 14.45 13.00 – 14.45 trénink 6letí konětrénink 6letí koně
15.00 – 16.45 15.00 – 16.45 trénink 7 a 8 letí konětrénink 7 a 8 letí koně
13.00 – 18.00   13.00 – 18.00   prezentaceprezentace

Mimo tyto časy nebude jiný trénink povolen. Při přihlášce je nutné uvedení účasti na Mimo tyto časy nebude jiný trénink povolen. Při přihlášce je nutné uvedení účasti na 
tréninku pro zařazení do startovních listin tréninku.tréninku pro zařazení do startovních listin tréninku.

  
Čtvrtek       Čtvrtek       6. srpna 2015                 6. srpna 2015                 8.30  8.30  soutěže č. 1, 2, 3, 4soutěže č. 1, 2, 3, 4

           Pátek                     Pátek          7. srpna 2015                 7. srpna 2015                 8.30 8.30 soutěže č. 5, 6, 7, 8soutěže č. 5, 6, 7, 8     
                     Sobota        Sobota       8. srpna 2015                 8. srpna 2015                 9.00 9.00 soutěže č. 9, č.10 cca od 14.00 hodinsoutěže č. 9, č.10 cca od 14.00 hodin

Mezi cca 12 – 14 hodinou proběhne doprovodný program na kolbišti.Mezi cca 12 – 14 hodinou proběhne doprovodný program na kolbišti.
           Neděle                  Neděle       9. srpna 2015                 9. srpna 2015                 9.00 9.00 soutěže č. 11,12, 13, 14soutěže č. 11,12, 13, 14

 Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového programu v Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového programu v  závislosti na počtu závislosti na počtu 
      došlých přihlášek.      došlých přihlášek.

3) Všeobecné údaje3) Všeobecné údaje

3.1. 3.1. Přihlášky naPřihlášky na https://prihlasky.cjf.cz/#/loginhttps://prihlasky.cjf.cz/#/login. . 
3.2. 3.2.           Uzávěrka přihlášek a objednávek boxů. Uzávěrka přihlášek a objednávek boxů.               30.7.201530.7.2015
3.3.3.3. Startovné do celých závodů: 2100,-Kč/kůňStartovné do celých závodů: 2100,-Kč/kůň
Boxy ST - NEBoxy ST - NE 2700,- Kč včetně DPH2700,- Kč včetně DPH
Boxy ČT - NEBoxy ČT - NE 2600,- Kč včetně DPH2600,- Kč včetně DPH
Uzávěrka konečných přihlášek pro příští den je vždy do 1 hodiny po ukončení poslední soutěže vUzávěrka konečných přihlášek pro příští den je vždy do 1 hodiny po ukončení poslední soutěže v   danýdaný
den. den. 

www.csi-martinice.cz

Dotace Martinický šampionát mladých koní 2015Dotace Martinický šampionát mladých koní 2015
  

SoutěžSoutěž MístoMísto 11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 CelkemCelkem
č.1č.1   3 750,-3 750,- 3 000,-3 000,- 2 250,-2 250,- 1 500,-1 500,- 1 050,-1 050,-  825,- 825,- 600,-600,- 450,-450,- 450,-450,- 375,-375,- 375,-375,- 375,-375,- 15 000,-Kč15 000,-Kč
č.2č.2   3 750,-3 750,- 3 000,-3 000,- 2 250,-2 250,- 1 500,-1 500,- 1 050,-1 050,-  825,- 825,- 600,-600,- 450,-450,- 450,-450,- 375,-375,- 375,-375,- 375,-375,- 15 000,-Kč15 000,-Kč
č.3č.3   3 750,-3 750,- 3 000,-3 000,- 2 250,-2 250,- 1 500,-1 500,- 1 050,-1 050,-  825,- 825,- 600,-600,- 450,-450,- 450,-450,- 375,-375,- 375,-375,- 375,-375,- 15 000,-Kč15 000,-Kč
č.4č.4   3 750,-3 750,- 3 000,-3 000,- 2 250,-2 250,- 1 500,-1 500,- 1 050,-1 050,-  825,- 825,- 600,-600,- 450,-450,- 450,-450,- 375,-375,- 375,-375,- 375,-375,- 15 000,-Kč15 000,-Kč
č.5č.5   3 750,-3 750,- 3 000,-3 000,- 2 250,-2 250,- 1 500,-1 500,- 1 050,-1 050,-  825,- 825,- 600,-600,- 450,-450,- 450,-450,- 375,-375,- 375,-375,- 375,-375,- 15 000,-Kč15 000,-Kč
č.6č.6   3 750,-3 750,- 3 000,-3 000,- 2 250,-2 250,- 1 500,-1 500,- 1 050,-1 050,-  825,- 825,- 600,-600,- 450,-450,- 450,-450,- 375,-375,- 375,-375,- 375,-375,- 15 000,-Kč15 000,-Kč
č.7č.7   3 750,-3 750,- 3 000,-3 000,- 2 250,-2 250,- 1 500,-1 500,- 1 050,-1 050,-  825,- 825,- 600,-600,- 450,-450,- 450,-450,- 375,-375,- 375,-375,- 375,-375,- 15 000,-Kč15 000,-Kč
č.8č.8   3 750,-3 750,- 3 000,-3 000,- 2 250,-2 250,- 1 500,-1 500,- 1 050,-1 050,-  825,- 825,- 600,-600,- 450,-450,- 450,-450,- 375,-375,- 375,-375,- 375,-375,- 15 000,-Kč15 000,-Kč
č.9č.9   5 000,-5 000,- 4 000,-4 000,- 3 000,-3 000,- 2 000,-2 000,- 1 400,-1 400,- 1 100,-1 100,- 800,-800,- 600,-600,- 600,-600,- 500,-  500,-  500,-500,- 500,-500,- 20 000,-Kč20 000,-Kč

č.10č.10   5 000,-5 000,- 4 000,-4 000,- 3 000,-3 000,- 2 000,-2 000,- 1 400,-1 400,- 1 100,-1 100,- 800,-800,- 600,-600,- 600,-600,- 500,-  500,-  500,-500,- 500,-500,- 20 000,-Kč20 000,-Kč
č.11č.11   12 500,-12 500,- 10 000,-10 000,- 7 500,-7 500,- 5 000,-5 000,- 3 500,-3 500,- 2 750,-2 750,- 2 000,-2 000,- 1 500,-1 500,- 1 500,-1 500,- 1 250,-1 250,- 1 250,-1 250,- 1 250,-1 250,- 50 000,-Kč50 000,-Kč
č.12č.12   17 500,-17 500,- 14 000,-14 000,- 10 500,-10 500,- 7 000,-7 000,- 4 900,-4 900,- 3 850,-3 850,- 2 800,-2 800,- 2 100,-2 100,- 2 100,-2 100,- 1 750,-1 750,- 1 750,-1 750,- 1 750,-1 750,- 70 000,-Kč70 000,-Kč
č.13č.13   23 500,-23 500,- 19 000,-19 000,- 14 250,-14 250,- 9 500,-9 500,- 6 650,-6 650,- 5 225,-5 225,- 3 800,-3 800,- 2 850,-2 850,- 2 850,-2 850,- 2 475,-2 475,- 2 450,-2 450,- 2 450,-2 450,- 95 000,-Kč95 000,-Kč
č.14č.14   31 250,-31 250,- 25 000,-25 000,- 18 750,-18 750,- 12 500,-12 500,- 8 750,-8 750,- 6 875,-6 875,- 5 000,-5 000,- 3 750,-3 750,- 3 750,-3 750,- 3 125,-3 125,- 3 125,-3 125,- 3 125,-3 125,- 125 000,-Kč125 000,-Kč

                            500 000,-Kč500 000,-Kč

https://prihlasky.cjf.cz/#/login


3.4. Prezentace: kancelář jezdeckého areálu dle časového programu. 3.4. Prezentace: kancelář jezdeckého areálu dle časového programu. 
3.5. Technická porada: nekoná se3.5. Technická porada: nekoná se
3.6. Ubytování - 3.6. Ubytování - EQUITANA HOTEL RESORTEQUITANA HOTEL RESORT, Martinice, Březnice, e-mail: , Martinice, Březnice, e-mail: obchod@equitana.czobchod@equitana.cz    

                          
Objednaný box bude účtován i vObjednaný box bude účtován i v  případě, že nebude objednatelem využit. případě, že nebude objednatelem využit. 

  .   .                 Výhry nad 10.000,- Kč podléhají zdanění dle českého práva. Z výhry bude odečteno 15%.Výhry nad 10.000,- Kč podléhají zdanění dle českého práva. Z výhry bude odečteno 15%.
            Pokud se jezdec prokáže dokladem (např. živnostenský list), že podniká v oboru - jezdecký            Pokud se jezdec prokáže dokladem (např. živnostenský list), že podniká v oboru - jezdecký
            sport, tato daň mu odečtena nebude a výhru si bude danit ve svém daňovém přiznání!            sport, tato daň mu odečtena nebude a výhru si bude danit ve svém daňovém přiznání!   

3.8. Připojení kamionu na el. energii 200,-Kč/den, nutno objednat s přihláškou3.8. Připojení kamionu na el. energii 200,-Kč/den, nutno objednat s přihláškou
3.9. Přeprava a náklady spojené s účastí na závodech: hradí vysílající složka3.9. Přeprava a náklady spojené s účastí na závodech: hradí vysílající složka

4) Veterinární předpisy4) Veterinární předpisy

Veterinární předpisy jsou stanoveny vVeterinární předpisy jsou stanoveny v  aktuálně platnýchaktuálně platných Metodických pokynech SVS  Metodických pokynech SVS 
ČR. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady v souladu s ČR. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady v souladu s 
těmito    těmito    

     pokyny.      pokyny. 
Zahraniční účastníci musí předložit oficiální pas FEI nebo národní pas schválený FEI.Zahraniční účastníci musí předložit oficiální pas FEI nebo národní pas schválený FEI.

5) Poskytované služby5) Poskytované služby
5.1. Lékařská služba5.1. Lékařská služba - bude zajištěna- bude zajištěna
5.2. Veterinární služba   5.2. Veterinární služba   - MVDr. P.Karasová, MVDr. M.Pejsarová, oproti úhradě- MVDr. P.Karasová, MVDr. M.Pejsarová, oproti úhradě
5.3. Podkovářská služba         5.3. Podkovářská služba         - Jan Pilecký, oproti úhradě- Jan Pilecký, oproti úhradě

6) Ostatní ustanovení6) Ostatní ustanovení
6.1. Námitky a stížnosti v souladu s PJS6.1. Námitky a stížnosti v souladu s PJS
6.2. Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, za nehody a onemocnění, za ztráty předmětů 6.2. Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, za nehody a onemocnění, za ztráty předmětů 
        a jejich poškození.        a jejich poškození.
6.3. Dekorování a floty dle PJS vždy po skončení příslušné soutěže6.3. Dekorování a floty dle PJS vždy po skončení příslušné soutěže

7) Schválení rozpisu7) Schválení rozpisu
Rozpis schválen OV ČJF dne 24.6.2015
Ing. Eva Mentlíková

www.csi-martinice.cz

mailto:obchod@equitana.cz

	

